
 
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
04 апреля  2012 г.                                                                 №  81-эк  

 

 

О внесении изменений в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 

28 октября 2011 года № 195-эк «О согласовании   

производственной программы организации коммунального  

комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и 

очистки сточных вод  на 2012 год» 

 

В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 N 88, министерство конкурентной политики 

и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 28 октября 2011 года 

№ 195-эк «О согласовании производственной программы организации 

коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки 

сточных вод  на 2012 год» (далее – постановление): 

1.1.  Подпункт а) пункта 1 изложить в новой редакции: 

объем реализации услуг для потребителей в размере: 

 - холодная (питьевая) вода – 3178,2 тыс. м³.; 

- холодная (техническая) вода – 4048,0 тыс. м³.; 

- водоотведение и очистка сточных вод – 2823,5 тыс. м³. 

1.2.  В подпункте б) пункта 1 цифру «679,4» заменить на цифру 

«117747,3» 

 

 

 

 

Министр конкурентной политики и  

тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров 


